Проект
Постановление
О внесении изменений в  постановление  Главы города от 05.09.2008 №1282 «О проведении открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами» (с изменениями от 01.11.2011 №1304)
В связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации города:

     1. Внести изменения  в постановление  Главы города от 05.09.2008 №1282 «О проведении открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами»:
- в пункте 4 слова «Д.Н. Трифонова» заменить словами «С.А. Афанасьева»;

- в приложении:

в пункте 2.1. слова «заместитель главы администрации города, директор департамента жилищно-коммунального хозяйства» заменить словами «заместитель директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города»;

в пункте 2.2. слова «заместитель директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города» заменить словами «начальник отдела по развитию жилищно-коммунального хозяйства и работе с населением департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города»

2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать постановление в газете «Варта».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

А.А. Бадина